1851 pojmany w Xięztwie *Poznańskim*, i jako tutejszy poddany, wysłany do *Kalisza*, ale przy odsyłaniu tamże, zdołał się ukryć, uznany jest za wygnańca, i ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanym.

J. W. Kuźniecow, Jenerał-Lejtnant, Pochodny Attaman Pułków Kozackich, powrócił z *Kieło*.

W dniu wczorajszym, z powodu imienin ś. p. *Hrabiny Ludwika Małachowskiej*, jakoteż niedawnej rocznicy skonu ś. p. *Hra: Stefani Plater*, odprawione zostało Nabożeństwo żałobne za Ich dusze w Kościółku *Warszawskiego Tow: Dobroczynności*.